ПРОТОКОЛ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ (ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

Проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» Дзержинского района Калужской области.

N 1

"04" апреля 2022 г.

Общественные обсуждения (публичные слушания) проводятся в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (далее - Градостроительный кодекс РФ), решением Сельской Думы от 09.02.2022 №71 « О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

Организатор общественных обсуждений (публичных слушаний):

Администрация сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский».

Председатель общественных обсуждений (публичных слушаний):

Авдеев А.Н.-глава администрации сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский».

Секретарь общественных обсуждений (публичных слушаний):

Щербакова Л.В. –ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

Члены Комиссии по землепользованию и застройки МО СП «Село Совхоз Чкаловский» присутствовавшие на подведении итогов проведения общественных обсуждений:

Мусина В.Л.-глава МО СП «Село Совхоз Чкаловский»- заместитель председателя комиссии

Заманов Д.И.- депутат МО СП «Село Совхоз Чкаловский»-член комиссии

Михайлюк А.В. - депутат МО СП «Село Совхоз Чкаловский»-член комиссии

Бесков А.В. - депутат МО СП «Село Совхоз Чкаловский»-член комиссии.

Источник опубликования газета «Новое Время» 18.02.2022г. .

Официальный

сайт

MP

«Дзержинский

.....

http://www.admkondrovo.ru/administration/struktura/otdel_arhitektury_i_gradostroitelstva_administrats/\Информационный стенд, расположенный по адресу:

<u>Калужская область, Дзержинский район, с.Совхоз Чкаловский, ул.Центральная, д.3(здание администрации);</u>

Места массового скопления граждан: <u>Калужская область</u>, <u>Дзержинский район</u>, с.Совхоз <u>Чкаловский</u>, ул.Центральная, д.3 (здание администрации);

Иные места, расположенные на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания): Информационные стенды:

п. Якшуново- ул. Строительная, д. 3 продуктовый магазин

д.Кожухово –ул.Центральная, д.7 СДК

д.Бабенки около д.11

д.Якшуново - Информационная доска д.23 ул.Садовая

д.Покров около д.7

д.Свинухово - Информационная доска на въезде в деревню

д.Горбенки - Информационная доска возле колодца напротив д.10

д. Ярлыково, д. Никулинки – д. Никулинки около д. 4

д.Недетово- остановка

д. Чуносово - Информационная доска на въезде в деревню

д.Бышковичи, д.Городище – около д.4 д.Городище

д.Буланцево, д.Рындино – около д.2 д.Рындино

д.Волохово – около д.1 д.Щуплово, д.Троскино – остановка д.Щуплово д.Крыцыно - Информационная доска возле колодца д.Лапино, д.Колышкино – остановка д.Щуплово
Иные способы распространения оповещения о начале общественных обсуждений (публичных слушаний) (в соответствии с п. 2 ч. 8 ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ): официальный сайт МР «Дзержинский район»: http://www.admkondrovo.ru/administration/struktura/otdel_arhitektury_i_gradostroitelstva_administrats/ ;
Проект и информационные материалы к нему размещены: в здании администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский» по адресу:Калужская область, Дзержинский район, с.Совхоз Чкаловский, ул.Центральная,д.3 телефон:8 (48434)7-23-43
ОфициальныйсайтMP«Дзержинскийрайон»:http://www.admkondrovo.ru/administration/struktura/otdel_arhitektury_i_gradostroitelstva_administrats/;
Иные места размещения проекта и информации к нему в соответствии с п. 2 ч. 4 ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ: <u>Калужская область, Дзержинский район</u> с.Совхоз Чкаловский, ул.Центральная, д.3, п.Якшуново, ул.Строительная, д.3, д.Кожухово, ул.Центральная, д.7
Срок проведения общественных обсуждений (публичных слушаний): с 28 февраля 2022г. по 28 марта 2022г. Территория, в пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания) сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский». Экспозиция (экспозиции) проекта: период проведения экспозиции: с 28 февраля 2022г. по 28 марта 2022г. , с 9:00 час. по 16:00 час. Адрес размещения экспозиции: Калужская обл., Дзержинский р-н, с.Совхоз Чкаловский, ул.Центральная, д.3.
Консультирование посетителей экспозиции проекта: <u>с 28 февраля 2022г.</u> по 28 марта 2022г., с 9:00 час. по 16:00 час.
Место проведения: <u>Калужская область, Дзержинский район, с.Совхоз Чкаловский, ул.Центральная, д.3 (здание администрации)</u> . Представитель организатора общественных обсуждений (публичных слушаний): глава администрации А.Н.Авдеев. Представитель разработчика проекта:
Прием предложений и замечаний: <u>с 28 февраля 2022г. по 28 марта 2022г.</u> с 9:00 час. по 16:00 час.
Поступившие предложения: предложений не поступало. Поступившие замечания: замечаний не поступало. Председатель А.Н.Авдеев
Секретарь Л.В.Щербакова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ (ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

Проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» Дзержинского района Калужской области.

"04" апреля 2022 г.

Общественные обсуждения (публичные слушания) проведены в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (далее – Градостроительный кодекс РФ), решением Сельской Думы от 11.07.2019г. №205 « О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский».

Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)

Проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» Дзержинского района Калужской области.

от "04" апреля 2022 г. N 1.

Количество участников общественных обсуждений (публичных слушаний): 12

Количество замечаний и предложений, поступивших от участников

общественных обсуждений (публичных слушаний): 0.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичных слушаний):

Признать общественные обсуждения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» Дзержинского района Калужской области в части внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки, а также в Карту градостроительного зонирования и зон с особыми использования территории состоявшимися, процедуру их проведения соблюденной.

Глава администрации

МО СП «Село Совхоз Чкаловский»

А.Н.Авдеев